
NUME SI PRENUME ELEV Școala de proveniență și localitatea Clasa Disciplina Concursul CEX'24 PREMIUL

BOLDUREANU ANDREEA Colegiul Național Iași a X-a Astronomie Premiul I

DOBRE DELIA-MARIA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a X-a Astronomie Premiul II

PRECUPAȘ PAULA-CRISTINA Colegiul Național ‘Moise Nicoara’, Arad a X-a Astronomie Participare

REIT SARAH LORENA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Biologie Premiul I

VASILE EMILIA-GABRIELA Liceul Teoretic 'Grigore Moisil' a IX-a Biologie Premiul I

BUNEA RAUL-ŞTEFAN Colegiul Naţional "Mihai Viteazul", Slobozia a IX-a Biologie Premiul II

CHIROIU MARIA VALENTINA Colegiul Național Radu Greceanu a IX-a Biologie Premiul III

SENIUC ANDREEA-CRISTINA Colegiul National Gheorghe Munteanu Murgoci a IX-a Biologie Premiul III

CIOBIA TEODORA Colegiul National Mihai Viteazul, Slobozia a IX-a Biologie Mentiune

MUREȘAN PAULA-MARIA Colegiul Național 'Mihai Eminescu', Satu Mare a IX-a Biologie Mentiune

MUSTAȚĂ MARIA-ALEXANDRA Colegiul Național ,,Andrei Șaguna", Brașov a IX-a Biologie Mentiune

ROȘIUȚĂ LUCAS-TIMOTEI Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Biologie Mentiune

BURA IULIA - MARIA Colegiul Național  'Mihai Eminescu', Satu Mare a IX-a Biologie Mentiune

NISTEA ALEXIA-CARINA Colegiul National “Mihai Eminescu” a IX-a Biologie Mentiune

BACRĂU TEODORA Colegiul National "Andrei Șaguna", Brasov a IX-a Biologie Mentiune

MOCAN ANDREI Colegiul Național "Dr. Ioan Meșotă", Brașov a IX-a Biologie Mentiune

DOBRE ANASTASIA-MARIA Colegiul Național “Mircea cel Bătrân”, Constanța a IX-a Biologie Participare

COZMA MIRUNA MARIA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Biologie Participare

MONLA ESRA-SELIN Colegiul National “Mircea cel Batran”, Constanta a IX-a Biologie Participare

CHIOREAN ȘTEFANIA MARIA Colegiul National "Mihai Eminescu", Satu Mare a IX-a Biologie Participare

MOLDOVAN CLARA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Biologie Participare

STAN SOFIA-MARIA Colegiul Național 'Mircea cel Bătrân', Constanța a IX-a Biologie Participare

ANDONE SÂNZIANA-MARIA Colegiul Național 'Gh Munteanu Murgoci', Brăila a IX-a Biologie Participare

POENARU MARIA Colegiul Național 'Nicolae Bălcescu', Brăila a IX-a Biologie Participare

BADEA EMA-TEODORA Colegiul Național Mircea cel Bătrân Constanța a IX-a Biologie Participare
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HOTESCU YASMINA-IOANA Colegiul National Mircea cel Batran a IX-a Biologie Participare

MIHAI LEONTIN HANȚIG Colegiul Național Mihai Eminescu Satu Mare a IX-a Biologie Participare

OȚET MARIA Colegiul Național ‘Gheorghe Șincai’, Baia Mare a IX-a Biologie Participare

ȘTEFĂNESCU ALEXANDRU RELUColegiul National Mihai Viteazul, Slobozia a IX-a Biologie Participare

BADIN ANDREI Colegiul National Gheorghe Munteanu Murgoci , Braila a IX-a Biologie Participare

DIMA VICTOR-GABRIEL Colegiul National "Mircea cel Batran" Constanta a IX-a Biologie Participare

DRAGOȘ GEORGIAN Colegiul National "Mihai Eminescu"din Satu Mare a IX-a Biologie Participare

ANGHEL ANDREI Liceul Teoretic “Grogore Moisil” a X-a Biologie Premiul I

RIZU IOANA Liceul Teoretic 'Grigore Moisil', Tulcea a X-a Biologie Premiul I

BLAJ ANDREEA-BIANCA Liceul Teoretic 'Callatis', Mangalia a X-a Biologie Premiul II

ELBEYALY MAYA Liceul Teoretic "Ovidius", Constanța a X-a Biologie Premiul II

BICA IRINA Centrul de Excelenta Brasov a X-a Biologie Premiul II

HÎRȘOVESCU-ȘONTEA MARIO Colegiul Național 'Gheorghe Țițeica', Dr. Tr. Severin a X-a Biologie Premiul III

STOIAN MEDA Centrul de Excelenta Brasov a X-a Biologie Premiul III

BĂLOI DARIA-OANA Colegiul Național "Gheorghe Țițeica", Dr Tr Severin a X-a Biologie Mentiune

BUZEA IOANA-ANASTASIA Colegiul Național “Gheorghe Munteanu Murgoci”, Brăila a X-a Biologie Mentiune

GEORGESCU IARINA-ANA-MARIAColegiul Național "Mircea cel Bătrân", Constanța a X-a Biologie Mentiune

NOROCEA ANDREEA-BEATRICE Colegiul Național “Gheorghe Țițeica”,Drobeta-Turnu Se  a X-a Biologie Mentiune

PAVEL ANDREEA-LILIANA Colegiul Național Mircea cel Bătrân a X-a Biologie Mentiune

ACHIM BIANCA-IOANA Colegiul Național 'Mircea cel Bătrân', Constanța a X-a Biologie Mentiune

BREAZĂ SIMON-PETRU Colegiu Național ‘ Gheorghe Țițeica’, Drobeta Turnu- S a X-a Biologie Participare

IOVĂNESCU ALEXANDRU-MIHĂIȚColegiul Național “Gheorghe Țițeica” a X-a Biologie Participare

SONUVAR NAZLI EBRU Colegiul National Mircea cel Batran Constanta a X-a Biologie Participare

XIA YIXIN-ANDRA Colegiul Național 'Gheorghe Țițeica', Drobeta-Turnu Se a X-a Biologie Participare

OPRIȚA ANEMONA-ȘTEFANIA Colegiul Național “Gheorghe Țițeica”, Drobeta-Turnu S  a X-a Biologie Participare
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OLARU ANDREEA DENISA Centrul de Excelenta Brasov a X-a Biologie Participare

ANDREESCU ALEXANDRU-MARIUColegiul Național "Mihai Viteazul",Slobozia a X-a Biologie Participare

DORCU ANDRADA CRISTIANA Colegiul National “Mihai Viteazu” Slobozia a X-a Biologie Participare

GHINEA ILINCA-NICOLETA Colegiul Național "Mihai Viteazul"z Slobozia a X-a Biologie Participare

PLOEȘTEANU BIANCA-IOANA Colegiul Național "Mihai Viteazul", Slobozia a X-a Biologie Participare

PARASCHIV SEBASTIAN STEFAN Colegiul Național “Mihai Viteazul” Slobozia a X-a Biologie Participare

SOTIR ANA-MARIA Colegiul Național Gheorghe Munteanu Murgoci a X-a Biologie Participare

PETCHESCU ANDREEA-MIHAELAColegiul Național 'Gheorghe Țițeica' , Drobeta-Turnu S a X-a Biologie Participare

TOMA CARMEN IULIA Colegiul Național” Gheorghe Munteanu Murgoci “ a X-a Biologie Participare

GULIE ANDREEA CĂTĂLINA Colegiul Național "Mihai Viteazul" a X-a Biologie Participare

OGIOLAN SEVERIA-ANDREEA Colegiul Național “Gheorghe Țițeica “, Drobeta-Turnu S a X-a Biologie Participare

MURJAC ARTIOM Liceul Teoretic „George Moroianu” a XI-a Biologie Premiul I

MOISĂ DIANA ELENA Colegiul National “Gheorghe Munteanu Murgoci” Braila a XI-a Biologie Premiul II

ANDRONACHE ANDREEA-NICOLEColegiul Național „Ienăchiță Văcărescu” Târgoviște a XI-a Biologie Premiul III

ACHIM EMA Colegiul National „Johannes Honterus“ a XI-a Biologie Premiul III

COLIBĂȘANU ANDREEA Colegiul Național”Gheorghe Țițeica “, Drobeta Turnul S  a XI-a Biologie Mentiune

RĂDUȚ DARIA ANDREEA Colegiul National „Gheorghe Țițeica” a XI-a Biologie Mentiune

VICOL EDUARD-ANDREI Colegiul National Gh. Munteanu Murgoci a XI-a Biologie Mentiune

SECARETE REMUS ANDREI Colegiul National Gheorghe Titeica a XI-a Biologie Mentiune

COTEȚ ANAMARIA Colegiul Național 'Gh.M.Murgoci', Brăila a XI-a Biologie Participare

OSTAFIE DARIA TEODORA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a XI-a Biologie Participare

PETROȘAN ANTONIA-ALEXANDRColegiul Național "Gh.M.Murgoci", Brăila a XI-a Biologie Participare

OPREA LAURA-MARIA Colegiul Național ,,Gh. M. Murgoci" , Brăila a XI-a Biologie Participare

DERMENGIU TUDOR-MIHAI Colegiul Național Gheorghe Țițeica a XI-a Biologie Participare

COLGIU ANDRA MARIA Colegiul Național “Gh. M. Murgoci” a XI-a Biologie Participare
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APOSTU ALEXANDRA Colegiul National "Gheorghe Munteanu Murgoci" a XI-a Biologie Participare

AGURA BIANCA ANAMARIA Colegiul National “Gheorghe Munteanu Murgoci”, Brăila a XI-a Biologie Participare

DAVID DRAGOS-NICOLAE Colegiul National Avram Iancu, Cimpeni a IX-a Chimie Premiul I

HANGANU MATEI-GABRIEL CȘN „Emil Racoviță” Brașov  / CEX Brașov a IX-a Chimie Premiul I

MOCAN ANDREI Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Chimie Premiul II

TOADER MIHAI PAUL Liceul HCC Abrud a IX-a Chimie Premiul III

JIGAREA MAIA NICOLETA Colegiul National 'Gr. Moisil',Btasov a IX-a Chimie Participare

VOINEA-PETRESCU DRAGOȘ-EUGColegiul Național 'Constantin Carabella' Târgoviște a VII-a Chimie Premiul I

BÎGU TABITA-ALEXIA Școala Gimnazială "Vasile Pârvan",Bârlad a VII-a Chimie Premiul I

RENTEA CEZAR-BENIAMIN Școala Gimnazială "Anghel Saligny", Focșani a VII-a Chimie Premiul II

EFTIME MATEI Colegiul National'Unirea'',Brașov a VII-a Chimie Premiul III

IORDACHE JENIFER-ELENA Scoala Gimnazială 'Vasile Pârvan', Bârlad a VII-a Chimie Mentiune

POPA BOGDAN-ALEXANDRU Liceul "H.C.C"-Abrud, Abrud a VII-a Chimie Mentiune

PALICI STEFANIA Colegiul Național Emil Racoviță a VII-a Chimie Mentiune

GRIGOROV ANTONIA GEORGIANAScoala Gimnaziala Sfintii Martiri Brancoveni, Giurgiu a VII-a Chimie Participare

PLEȘA GIANI-CĂLIN Colegiul Național Constantin Carabella, Târgoviște a VII-a Chimie Participare

IANCU ALEXIA FLORENTINA scoala Gimnziala Sfintii Martini Brancoveni Giurgiu a VII-a Chimie Participare

PETRACHE ADONIS-ALESIS-IULIAScoala Gimnaziala Sfintii Martin Brancoveni a VII-a Chimie Participare

RÎȘTEI ADELINA-CLEOPATRA Liceul ,,Horea, Cloșca și Crișan" a VII-a Chimie Participare

NEGUȚ MARIA ELENA Colegiul de Științe ale Naturii ,,Emil Racoviță",Brașov a VII-a Chimie Participare

COSTEA CARLA ELENA Scoala Gimnaziala Sfintii Martiri Brancoveni Giurgiu a VII-a Chimie Participare

COSTACHE ARIANA-RUT Scoala Gimnaziala Sfintii Martiri Brancoveni, Giurgiu a VII-a Chimie Participare

PASCU ANA Scoala Gimnaziala Nr. 5, Brașov a VIII-a Chimie Premiul I

GĂINĂ ALEXIA Școala Gimnazială Nr. 5, Brașov a VIII-a Chimie Premiul II

ARTENE MARIA Scoala Gimnaziala 'Vasile Pârvan', Bârlad a VIII-a Chimie Premiul III
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STOIAN ALESIA-ELENA Școala Gimnazială "Vasile Pârvan" Bârlad a VIII-a Chimie Premiul III

STOIAN ROXANA-CRISTINA Șc. Gim. 'Vasile Pârvan', Bârlad a VIII-a Chimie Premiul III

TOMA HORAȚIU-ANDREAS Școala Gimnazială 'Episcop Iacov Antonovici', Bârlad a VIII-a Chimie Mentiune

BOGACIU ALEXANDRA Școala gimnazială Nr 5, Brașov a VIII-a Chimie Participare

 LISNIC REBEKA - IULIA  ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,, DR. IOAN MIHALYI DE APȘ       a VIII-a Chimie Participare

 MOLDOVAN GABRIEL - DANIEL  ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,, DR. IOAN MIHALYI DE APȘ       a VIII-a Chimie Participare

POP MARIA-ANCUȚA Scoala gimnaziala,,Dr. Ioan Mihalyi de Apsa'',Sighetu-M a VIII-a Chimie Participare

BALEA LAVINIA-OLIMPIA Școala Gimnazială "Avram Iancu", Abrud a VIII-a Chimie Participare

DANCIU BEATRICE-MELISA Colegiul Național "Gheorghe Șincai" Baia Mare a X-a Chimie Premiul I

CIOARA ANAMARIA Liceul "Horea, Cloșca și Crișan" , Abrud a X-a Chimie Premiul II

FURDUI LIGIA Liceul H.C.C, Abrud a X-a Chimie Participare

CAUTIȘ VICTOR-ȘTEFAN Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a X-a Chimie Participare

TRIF ALEXIA ANTONIA Liceul "H.C.C" Abrud a X-a Chimie Participare

ȘANDRU RICCARDO-DANIEL Colegiul Național “Gheorghe Șincai”, Baia Mare a XI-a Chimie Premiul I

MIHAI ADINA Liceul de arte a XI-a Chimie Premiul II

PODINĂ DAVID-ADRIAN Colegiul National "Ghoerghe Sincai", Baia Mare a XI-a Chimie Premiul II

AGURA BIANCA ANAMARIA Colegiul National “Gheorghe Munteanu Murgoci” a XI-a Chimie Premiul III

MURJAC ARTIOM LICEUL TEORETIC „GEORGE MOROIANU” a XI-a Chimie Mentiune

LANEN ANNA ELISA MARIA Colegiul Național “Andrei Șaguna” a XI-a Chimie Mentiune

BREBENEL RARES Colegiul National ”Gheorghe Munteanu Murgoci” Braila a XI-a Chimie Participare

OSTAFIE DARIA TEODORA Colegiul Național "Dr. Ioan Meșotă" Brașov a XI-a Chimie Participare

ACHIM EMA Colegiul Național “Johannes Honterus” a XI-a Chimie Participare

MANICĂ VLAD ANDREI Colegiul Național ”Spiru Haret” Târgu Jiu a VI-a Fizică Premiul I

CĂRUNTU DAVID Liceul Teoretic ,,Avram Iancu" a VI-a Fizică Premiul I

MIHAI DAVID ȘTEFAN Școala Gimnaziala "Academician Marin Voiculescu" a VI-a Fizică Premiul III
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ȘERBĂNOIU TUDOR Scoala gimnaziala nr.30, Brasov a VI-a Fizică Premiul III

TUFĂ PATRICIA MARIA Colegiul Național 'Dr.Ioan Meșotă', Brașov a VI-a Fizică Premiul III

CHIS DAVID-ANDREI Colegiul National "Dr Ioan Mesota " Brasov a VI-a Fizică Mentiune

COSTACHE BOGDAN ȘAMV, Giurgiu a VI-a Fizică Mentiune

DELOIU MATEI ALEXANDRU Școala Gimnazială Academician Marin Voiculescu Nr.8  a VI-a Fizică Mentiune

GANEA RADU Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VI-a Fizică Mentiune

MIHAI ALESSIA IOANA Colegiul Național 'Dr. Ioan Mesota', Brașov a VI-a Fizică Mentiune

MIHALCEA BIANCA DENISA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VI-a Fizică Mentiune

IONESCU VLAD STEFAN Școala Gimnazial nr 9 Nicolae Orghidan a VI-a Fizică Participare

VLAD BOGDAN IOAN Colegiul National "Dragos Voda" a VI-a Fizică Participare

HALMAGYI GELLERT KRISZTIAN Colegiul National Johannes Honterus a VI-a Fizică Participare

OSTAFIE SARA ALEXIA Școala gimnazială nr 5 Brașov a VI-a Fizică Participare

VACEA TEODORA-MARIA Școala Gimnazială 'George Coșbuc', Sighetul Marmați  a VI-a Fizică Participare

BRATU VLAD-ANDREI Colegiul National 'Ion Maiorescu' , Giurgiu a VI-a Fizică Participare

TOMESCU IULIAN Liceul Teoretic ,, Avram Iancu" a VI-a Fizică Participare

PĂTRAȘCU TUDOR ANDREI COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN CARABELLA” a VII-a Fizică Premiul I

GABOR DANIEL-SEBASTIAN Colegiul National "Moise Nicoara", Arad a VII-a Fizică Premiul II

BURLACU RAREȘ ȘTEFAN Școala Gimnazială Mihai Viteazul Târgoviște a VII-a Fizică Premiul III

DINCA RAZVAN FLORIN Liceul National de Informatica Arad a VII-a Fizică Premiul III

EFTIME MATEI Colegiul National Unirea Brasov a VII-a Fizică Premiul III

PLETEA ELIZABETH IOANA Școala Gimnazială Mihai Viteazul Târgoviște a VII-a Fizică Premiul III

RENTEA CEZAR-BENIAMIN Școala Gimnazială "Anghel Saligny "Focșani a VII-a Fizică Premiul III

MANESCU DARIUS ALEXANDRU Scoala Gimnaziala Mihai Viteazul Targoviste a VII-a Fizică Premiul III

LAZĂR ALEXANDRA IRINA Școala gimnazială Academician Marin Voiculescu a VII-a Fizică Mentiune

PUIA ȘTEFAN-ZIAN Colegiul National 'Johannes Honterus' Brasov a VII-a Fizică Participare



NUME SI PRENUME ELEV Școala de proveniență și localitatea Clasa Disciplina Concursul CEX'24 PREMIUL

STANCIU ALEXANDRA Colegiul National Pedagogic Constantin Cantacuzino a VII-a Fizică Participare

CRISTEA DARIA STEFANIA Scoala Gimnaziala ,,Academician Marin Voiculescu" a VII-a Fizică Participare

BUFNEA ANDREI-GABRIEL Scoala Gimnaziala Academician Marin Voiculescu a VII-a Fizică Participare

VASILICĂ AMALIA-ELENA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VIII-a Fizică Premiul I

PINTEA RAREȘ CĂTĂLIN Școala Gimnazială 'George Coșbuc', Sighetu Marmație  a VIII-a Fizică Participare

 LISNIC REBEKA - IULIA  ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,, DR. IOAN MIHALYI DE APȘ       a VIII-a Fizică Participare

 MOLDOVAN GABRIEL - DANIEL  ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,, DR. IOAN MIHALYI DE APȘ       a VIII-a Fizică Participare

SONIA RUSEN MARIA SCOALA > a VIII-a Fizică Participare

IONAȘCU CĂLIN MIHAI Colegiul Național Pedagogic „Constantin Cantacuzino”  a X-a Fizică Premiul I

ȚETCU TEODOR-MIRCEA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a X-a Fizică Premiul I

ANTON THEODOR Colegiul National "Gheorghe Munteanu Murgoci", Braila a X-a Fizică Premiul III

IONICĂ ALINA-GEORGIANA Colegiul Național Moise Nicoară a X-a Fizică Mentiune

LUCA DARIA ANDREEA Colegiul National ,,Ion Maiorescu” Giurgiu a X-a Fizică Participare

POPA ALEXANDRU ARTHUR Colegiul Național 'Moise Nicoară' Arad a X-a Fizică Participare

GEABELEA ALEXIA-ANDREEA Colegiul Nationala Ion Maiorescu, Giurgiu a X-a Fizică Participare

NEGRESCU BRIANA-ELENA Colegiul Național "Ion Maiorescu", Giurgiu a X-a Fizică Participare

ANDREICOVICI RADU-NICOLAE Colegiul Național 'Dragoș Vodă',Sighetu Marmației a X-a Fizică Participare

ZETEA GABRIEL CATALIM Colegiul National Dragos Voda a X-a Fizică Participare

IANCU OCTAVIAN Colegiul Național "Dragoș Vodă" a X-a Fizică Participare

VRÎNCEANU MATEI Școala Gimnazială Nr.1 "Gheorghe Crăciun", Zărnești a V-a Geografie Premiul II

IRIMESCU INGRID CRISTIANA Școala Gimnazială Nr 19, Brașov a VI-a Geografie Premiul I

CIOBANU ALEXANDRU ȘTEFAN Colegiul de Științe ale Naturii 'Emil Racoviță', Brașov a VI-a Geografie Premiul II

RUSU DAVID STEFAN Scoala Gimnaziala Nr 9 Nicole Orghidan a VI-a Geografie Premiul II

BARBU ALEXANDRU * a VI-a Geografie Premiul II

HODOROGEA DAVID-CONSTANTIColegiul Național Unirea a VI-a Geografie Mentiune
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EFTIME MATEI Colegiul National Unirea Brasov a VII-a Geografie Premiul I

LOGHIN ELIZA Școala Gimnazială Nr. 30 Brașov/ Centrul de Excelență a VII-a Geografie Premiul I

STOICA DIANA Școala Gimnazială Nr. 30 Brașov/ Centrul de Excelență a VII-a Geografie Premiul I

RUSU IOANA MONICA Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir", Iasi a IX-a Limba Franceză Premiul I

ODJO DARA MAYAH Colegiul Național Ienăchiță Văcărescu, Târgoviștr a V-a Limba Franceză Premiul I

PALTIN MARINA FLORENTINA Colegiul Național "Ion Minulescu", Olt a VI-a Limba Franceză Premiul II

CEALCÎNĂ DAVID ANDREAS Școala Gimnazială Nr. 7, Giurgiu a VI-a Limba Franceză Premiul III

FUDULU EDWARD MARIO Școala Gimnazială Nr. 7 , Giurgiu a VI-a Limba Franceză Premiul III

GHIȚĂ IOSIF CRISTIAN Școala Gimnazială Nr. 7, Giurgiu a VI-a Limba Franceză Mentiune

BOUARIU ANA Școala Gimnazială ”Aurel Peia”; Centrul de Excelență C a VI-a Limba Franceză Mentiune

GHIȚĂ CĂLIN ANDREI Școala Gimnazială Nr. 7, Giurgiu a VI-a Limba Franceză Mentiune

OLTEANU ȘTEFAN CĂTĂLIN Școala Gimnazială Nr. 7, Giurgiu a VI-a Limba Franceză Mentiune

BIȚĂ ROBERT-COSMIN Școala Gimnazială Nr. 7, Giurgiu a VII-a Limba Franceză Premiul III

MOLDOVAN ANGELA MELISA IONLiceul Tehnologic Clisura Dunării, Moldova Nouă a VIII-a Limba Franceză Premiul III

MOLDOVAN DEIAN DENIS VASILELiceul Tehnologic Clisura Dunării, Moldova Nouă a VIII-a Limba Franceză Premiul III

PERPELEA ANA MARIA Liceul Tehnologic Clisura Dunării, Moldova Nouă a VIII-a Limba Franceză Mentiune

SAVIN LAVINIA Colegiul National "Vasile Alecsandri", IASI a X-a Limba Franceză Premiul I

PÎRĂU BEATRICE CECILIA Liceul cu Program Sportiv, Iasi a XI-a Limba Franceză Premiul I

CÂRSTOLOVEAN ILEANA SOFIA * a V-a Limba Germană Premiul III

TOTH CARINA Colegiul National 'Johannes Honterus', Brasov a VI-a Limba Germană Premiul II

CUNE VICTOR MIHAI Colegiul EMIL RACOVITA a VI-a Limba Germană Premiul III

EFTIME MATEI Colegiul National'Unirea'Brasov a VII-a Limba Germană Premiul III

EMMA ANA-STAN Colegiul Național Dr Ioan Meșotă, Brașov a X-a Limba Germană Premiul I

COZMA MIRUNA-MARIA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Limba și Literatura Română Premiul I

AENICĂI FERNANDO-GABRIELE Colegiul 'Nicolae Titulescu', Brașov a IX-a Limba și Literatura Română PremiulII
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NEACȘU SARA-GABRIELA Colegiul Național ”Dr. Ioan Meșotă”, Brașov a IX-a Limba și Literatura Română Premiul III

SZEKELY ANNA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Limba și Literatura Română Mentiune

CHIȚU NATALIA-MARIA SCOALA GIMNAZIALA NR. 11 ST.O.IOSIF BRASOV a V-a Limba și Literatura Română Premiul I

GODRI TANIA BIANCA Scoala Gimnaziala nr 11 "St. O. Iosif" Brasov a V-a Limba și Literatura Română Premiul I

PELEA CRISTIAN PETRIȘOR Școala Gimnazială ,,Zaharia Stancu” a V-a Limba și Literatura Română Premiul II

TELIBAȘA MAYA ANDREEA Școala Gimnazială Sinești a V-a Limba și Literatura Română Premiul II

VERZEA TEODORA Colegiul National Andrei Saguna a V-a Limba și Literatura Română Premiul II

CHICAN NICOLE-IOANA Colegiul Național ,,Ion Maiorescu”, Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română Premiul III

CHIOSEAUA MARIA-ALEXANDRA Școala Gimnazială ,,Mihai Eminescu” Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română Premiul III

DINIȚĂ ANTONIA-GABRIELA Școala Gimnazială “Zaharia Stancu”, Roșiori de Vede a V-a Limba și Literatura Română Mentiune

SIMA ȘTEFANIA DANIELA Centrul Județean de Excelență, Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română Mentiune

NICOLAIE BIANCA-MIHAELA Școala Gimnazială Zaharia Stancu a V-a Limba și Literatura Română Mentiune

MIHAI ALESSIA IOANA Colegiul Național 'Dr.Ioan Mesota', Brașov a VI-a Limba și Literatura Română Premiul I

STOIAN ANDREI Școala Gimnaziala Peter Thal Nr. 2 Râșnov a VI-a Limba și Literatura Română Premiul I

VLAD MARIA ȘTEFANIA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/Centrul Județean d    a VI-a Limba și Literatura Română Premiul I

IORGA GIULIA ANA MARIA Colegiul Național „Gheorghe Șincai” Baia Mare a VI-a Limba și Literatura Română Premiul I

RĂDULESCU ANTONIA Colegiul de Stiinte ale Naturii "Emil Racovita'' a VI-a Limba și Literatura Română Premiul I

KOVACI ȘTEFANIA ANDREEA Școala Gimnaziala ,,Zaharia Stancu” | Centrul județean   a VI-a Limba și Literatura Română Premiul II

TĂNASE MAIA MARIA Școala Gimnazială Nr. 1, Gara Banca a VI-a Limba și Literatura Română Premiul II

ANDRONACHE BIANCA-ELENA Școala Gimnazială "Ioan Alexandru Brătescu-Voinești" a VI-a Limba și Literatura Română Premiul III

DOBRANSZKI IARINA-MARIA Colegiul National "Gheorghe Sincai", Baia Mare a VI-a Limba și Literatura Română Premiul III

MANEA MARIA IONELA Școala Gimnazială "Maica Domnului" Roșiori a VI-a Limba și Literatura Română Premiul III

NECULĂEŞI DENISA Şcoala Gimnazială Nr. 8 Braşov a VI-a Limba și Literatura Română Premiul III

MANOLĂCHESCU MAIA-CRISTINA
Şcoala Gimn. Nr. 27 ,,Anatol Ghermaschi , Braşov / 
Centrul de Excelenţă Braşov a VI-a Limba și Literatura Română Premiul III

BINDILEU RUXANDRA-IOANA Scoala Gimnaziala nr 5 a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune
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BOLTAȘU ANDREEA CRISTINA Școala Gimnazială Zaharia Stancu, Roșiori de Vede a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

POPA VICTOR-ILIE Școala Gim. Nr.9 'Nicolae Orghidan' a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

VINTILĂ TEODORA MARIA Școala Gimnazială Nr. 2 'Diaconu Coresi' Brașov a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

CRĂCEA ALEXANDRU VIOREL Școala gimnazială Zaharia Stancu / Centrul Județean d   a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

CUNE VICTOR-MIHAI Colegiul 'EMIL RACOVITA" a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

DRAGOȘ BOGDANA Colegiul Național ”Vasile Lucaciu” Baia Mare a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

GHERGU ANGELA-MARIA Școala Gimnazială "Episcop Iacov Antonovici" a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

VENCU MARIA GABRIELA Școala Gimnazială "Zaharia Stancu"/ Centrul Județean   a VI-a Limba și Literatura Română Mentiune

BARBU ANDREEA FLORENTINA G  Școala Gimnazială Zaharia Stancu/Centrul Județean d   a VI-a Limba și Literatura Română Participare

DOGARU ALESSIA-IOANA Scoala Gimnaziala Zaharia Stancu/Centrul Judetean d   a VI-a Limba și Literatura Română Participare

FĂINĂREA LUCA-ȘTEFAN Colegiul Național 'George Roșca Codreanu', Bârlad a VI-a Limba și Literatura Română Participare

TOTH REBEKA Colegiul Național ,,Vasile Lucaciu ", Maramureș a VI-a Limba și Literatura Română Participare

BORCOMAN SONIA IOANA Scoala Gimnaziala Nr. 2 `Diaconu Coresi` Brasov a VI-a Limba și Literatura Română Participare

DUMITRACHE MARIAN ALEXAND Școala Gimnazială Zaharia Stancu-Roșiori de Vede a VI-a Limba și Literatura Română Participare

FILIMON IRIS-ANNA Școala Gimnazială 'Dimitrie Cantemir', Baia Mare a VI-a Limba și Literatura Română Participare

KOZAK ANDREEA EVELINA Școala Gimnazială Zaharia Stancu|Centrul Județean d   a VI-a Limba și Literatura Română Participare

MANEA DAVID LEONARD Școala  Gimnazială 'Zaharia Stancu', Roșiorii de Vede a VI-a Limba și Literatura Română Participare

MITROI DIOJDESCU CRISTINA BIAȘcoala Gimnazială  Zaharia Stancu/Centrul Județean d   a VII-a Limba și Literatura Română Premiul I

GHERGHINEL MIRUNA-ȘTEFANIAColegiul Național " Dr. Ioan Meșotă", Brașov a VII-a Limba și Literatura Română Premiul I

DANIȘ MARIA-ALEXANDRA Școala Gimnazială "George Tutoveanu" Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II

LIȚĂ ANASTASIA Școala Gimnaziala 'George Tutoveanu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II

NĂSTASE MĂDĂLINA MARIA Școala Gimnazială „Zaharia Stancu”, Roșiorii de Vede a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II

NĂSTĂSACHE-STOICA COSMINA-  Școal Gimnazială „Maica Domnului” Roșiori a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II

OANȚĂ BIANCA IOANA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/Centrul Județean d   a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II

POSTOLACHI DELIA MARIA Școala Gimnazială 'Stroe S. Belloescu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II
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TUDOR ȘTEFANIA-MARINA Școala gimnazială 'Dimitrie Negruțiu', Pogonești a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II

VLASCENCO BIANCA MARIA Școala gimnazială Zaharia Stancu Rosiori de Vede a VII-a Limba și Literatura Română Premiul II

CHIRIPUCI ANDREI MARIUS Scoala Gimnaziala Mihai Eminescu,Giurgiu a VII-a Limba și Literatura Română Premiul III

CIOLAN IOANA Școala Gimnazială Dumbrăvița, Dumbrăvița a VII-a Limba și Literatura Română Premiul III

DINCĂ ANDREI-RAREȘ Școala Gimnazială Zaharia Stancu, Roșiorii De Vede a VII-a Limba și Literatura Română Premiul III

IFRIM ANDREEA-MIRUNA Școala Gimnazială „Ion Basgan”,  Focșani a VII-a Limba și Literatura Română Premiul III

LEONTE ANCA TEODORA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/ Centrul Județean D   a VII-a Limba și Literatura Română Premiul III

PÂRJOLEA MIRUNA-ALEXANDRA Scoala Gimnazială “Zaharia Stancu”, Roșiori de Vede a VII-a Limba și Literatura Română Premiul III

TELIBAŞA DARIA-ALEXANDRA Şcoala Gimnazială Sineşti a VII-a Limba și Literatura Română Premiul III

BRUMĂ AYANA-ȘTEFANIA Școala Gimnazială ‘George Tutoveanu’, Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română Mentiune

CĂLIN MIHNEA MIHAIL Școala Gimnazială Zaharia Stancu/ Centrul Județean d   a VII-a Limba și Literatura Română Mentiune

CHIRILĂ RAREȘ Școala Gimnazială 'M.C.Epureanu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română Mentiune

CITIRIGĂ CARINA-GEORGIANA Școala Gimnazială nr. 11 ,,Șt.O.Iosif",Brașov a VII-a Limba și Literatura Română Mentiune

RĂIANU DRAGOȘ-COSMIN Școala Gimn. 'Manolache Costache Epureanu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română Mentiune

IANCU ALESSIA-MARIA Școala gimnazială Mihai Eminescu Giurgiu a VII-a Limba și Literatura Română Mentiune

BÂGU ELENA BEATRICE Școala Gimnazială ,, Ion Murgeanu " Zorleni a VII-a Limba și Literatura Română Participare

MOCANU NICOLAE Scoala Gimnaziala Mihai Eminescu,  Giurgiu a VII-a Limba și Literatura Română Participare

VASILACHE ȘTEFANIA-ANTONIA Școala Gimnazială ,,Ion Murgeanu",Zorleni a VII-a Limba și Literatura Română Participare

CARANFIL ȘTEFANIA Școala ‘George Tutoveanu’,Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română Participare

BERECHET TEODORA ELENA Scoala Gimnazială nr. 19 a VII-a Limba și Literatura Română Participare

BAN MIRELA-GABRIELA Scoala Gimnaziala numarul 1 Fratesti a VIII-a Limba și Literatura Română Premiul I

TUDOR IULIA-MARIA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VIII-a Limba și Literatura Română Premiul I

VASILICĂ AMALIA-ELENA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VIII-a Limba și Literatura Română Premiul I

BODÎRLĂU ALEXANDRA-ELENA Școala Gimnazială Coșereni a VIII-a Limba și Literatura Română Premiul II

CIULACU-ARIANDA Școala Gimnazială 'Mihai Eminescu', Giurgiu a VIII-a Limba și Literatura Română Premiul III
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DIMACHE ANDREEA-GEORGIANAȘcoala Gimnazială Coșereni a VIII-a Limba și Literatura Română Mentiune

GRĂMADĂ GIULIA MARIA Școală Gimnazială Dumbrăvița a VIII-a Limba și Literatura Română Mentiune

PETRIȘOR ARIANA DANYA ANDR  Scoala Mihai Eminescu a VIII-a Limba și Literatura Română Mentiune

ȚEPURLUI MIHAI ALEXANDRU Colegiul National 'Ion Maiorescu', Giurgiu a VIII-a Limba și Literatura Română Mentiune

ROGALSCHI MARA GLORIA Școala Gimnazială Nr 19 Brașov a VIII-a Limba și Literatura Română Participare

ROȘU COSMIN-ALEXANDRU Școala Gimnazială ,, Mihai Eminescu '' a VIII-a Limba și Literatura Română Participare

TURCOIU VICTOR-ȘTEFAN Colegiul Național "Gheorghe Munteanu-Murgoci", Brăil a X-a Limba și Literatura Română Premiul I

BULARCA DARIA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a XI-a Limba și Literatura Română Premiul III

IONIȚĂ ANA MARIA CECILIA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a XII-a Limba și Literatura Română Premiul II

RACOVIȚEANU ANIA Scoala Gimnaziala "Iacob Muresianu" nr 6, Brasov a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul I

TUDOSIE STEFANIA Școala Gimnazială Al.Stefulescu Tg-Jiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

CHIȚU NATALIA-MARIA SCOALA GIMNAZIALA NR. 11 ST.O.IOSIF BRASOV a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

GEODOIU ADELA Colegiul Nicolae Titulescu, Brasov a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

VERZEA TEODORA Colegiul National Andrei Saguna a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

GRUESCU SEBASTIAN DUMITRU Școala gimnazială,,Alexandru Ștefulescu" a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

FRUNZĂ DARIA MARIA Scoala gimnaziala "Alexandru Stefulescu" Targu Jiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

TATU ANASTASIA-MARIA Colegiul National Johannes Honterus, Brașov a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

STAN ALEXIA ANDREEA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă ', Brașov a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

IONESCU ANTONIA-GABRIELA Școala Gimnazială ,,Mihai Eminescu” Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

DINIȚĂ ANTONIA-GABRIELA Școala Gimnazială “Zaharia Stancu”, Roșiori de Vede a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

GODRI TANIA BIANCA Scoala Gimnaziala nr 11 "St. O. Iosif" Brasov a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

NICOLAIE BIANCA-MIHAELA Școala Gimnazială Zaharia Stancu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

PELEA CRISTIAN PETRIȘOR Școala Gimnazială ,,Zaharia Stancu” a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

POPESCU ALESSIA COSTINA Școala gimnazială "Alexandru Ștefulescu" a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

BARLADEANU RARES ANDREI COLEGIUL NAȚIONAL CARMEN SYLVA, TIMISOARA a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare
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DARABANT LUCA-ANDREI Colegiul National Silvania a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

OLTEANU MIHAI ALEXANDRU Şcoala Gimnazială Alexandru Ştefulescu Târgu jiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

ZARĂ PENA CORINA ELENA Colegiul Național de Arte Regina Maria, Constanța a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

CHIOSEAUA MARIA-ALEXANDRA Școala Gimnazială ,,Mihai Eminescu” Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

FODOR ANA CN UNIREA BRASOV a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

STANCU VICTOR Colegiul Național Pedogogic "Carmen Silva" din Timișo a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

TELIBAȘA MAYA ANDREEA Școala Gimnazială Sinești a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

CHIRIPUCI FILIP-ȘTEFAN Școala Gimnazială ,,Mihai Eminescu” Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

ISTRATE  LUCA-DIMITRIE  Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă, Brasov a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

TRĂISTARU ANTONIA-MARIA-ADRCentrul Judetean de Excelenta Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

IACOBESCU SOFIA-MARIA Școală Gimnazială Nr 6 "Iacob Mureșianu", Brașov a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

CHICAN NICOLE-IOANA Colegiul Național ,,Ion Maiorescu”, Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

SIMA ȘTEFANIA DANIELA Centrul Județean de Excelență, Giurgiu a V-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

STOIAN ANDREI Școala Gimnaziala Peter Thal Nr. 2 Râșnov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul I

TĂNASE MAIA MARIA Școala Gimnazială Nr. 1, Gara Banca a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul I

RĂȚOI ANDREEA Liceul Teoretic "Ovidius", Constanța a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

ANDRONACHE BIANCA-ELENA Școala Gimnazială "Ioan Alexandru Brătescu-Voinești" a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

NECULĂEŞI DENISA Şcoala Gimnazială Nr. 8 Braşov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

CUNE VICTOR-MIHAI Colegiul 'EMIL RACOVITA" a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

MIHAI ALESSIA IOANA Colegiul Național 'Dr.Ioan Mesota', Brașov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

VINTILĂ TEODORA MARIA Școala Gimnazială Nr. 2 'Diaconu Coresi' Brașov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

DUMITRAȘ MARIA Școala Gimnazială numărul 24 "Ion Jalea", Constanța a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

GHIȚĂ IOSIF CRISTIAN Centrul Județean de Excelență Giurgiu a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

MANEA ROXANA MARA Școala Nr. 3 "Ciprian Porumbescu", Constanța a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

BORCOMAN SONIA IOANA Școala Gimnazială Nr. 2 "Diaconu Coresi" Brașov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare
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IRIMESCU INGRID CRISTIANA Școala Gimnazială Nr 19, Brașov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

TUFĂ PATRICIA MARIA Colegiul National 'Dr.Ioan Meșotă', Brașov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

BURLACU CRINA-ALEXANDRA sc Nr 30 "Gheorghe Țițeica",Constanta a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

FĂINĂREA LUCA-ȘTEFAN Colegiul Național 'George Roșca Codreanu', Bârlad a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

MANEA MARIA IONELA Școala Gimnazială "Maica Domnului" Roșiori a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

MOCANU IOANA-TATIANA Școala Gimnazială nr 24 “Ioan Jalea” a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

AVADANEI DENIS GABRIEL Școală Gimnazială Nr 9 'Nicolae Orghidan', Brașov a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

GHERGU ANGELA-MARIA Școala Gimnazială "Episcop Iacov Antonovici" a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

GHIȚĂ CĂLIN ANDREI Centrul Județean de Excelență Giurgiu a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

BOLTAȘU ANDREEA CRISTINA Școala Gimnazială Zaharia Stancu, Roșiori de Vede a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

DOGARU ALESSIA-IOANA Scoala Gimnaziala Zaharia Stancu/Centrul Judetean d   a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

IONESCU IOANA MARIA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/Teleorman a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

MANEA DAVID LEONARD Școala  Gimnazială 'Zaharia Stancu', Roșiorii de Vede a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

SANDULEASA BIANCA ANDREEA SCOALA GIMNAZIALA ZAHARIA STANCU /CENTRU  a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

KOVACI ȘTEFANIA ANDREEA Școala Gimnaziala ,,Zaharia Stancu” | Centrul județean   a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

KOZAK ANDREEA EVELINA Școala Gimnazială Zaharia Stancu|Centrul Județean d   a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

CRĂCEA ALEXANDRU VIOREL Școala gimnazială Zaharia Stancu / Centrul Județean d   a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

VLAD MARIA ȘTEFANIA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/Centrul Județean d    a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

DUMITRACHE MARIAN ALEXAND Școala Gimnazială Zaharia Stancu-Roșiori de Vede a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

VENCU MARIA GABRIELA Școala Gimnazială "Zaharia Stancu"/ Centrul Județean   a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

BARBU ANDREEA FLORENTINA G  Școala Gimnazială Zaharia Stancu/Centrul Județean d   a VI-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

GHERGHINEL MIRUNA-ȘTEFANIAColegiul Național " Dr. Ioan Meșotă", Brașov a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul I

GRIGORE IOSIF Școala Gimnazială ,,Ion Basgan" Focșani a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul I

NICA ANA-MARIA Colegiul Național Dr. Ioan Meșotă Brașov a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul I

BODEAN TUDOR-IOAN Școala Gimnazială Dumbrăvița a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II
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CIOLAN IOANA Școala Gimnazială Dumbrăvița, Dumbrăvița a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

DOVLEAC ALEXANDRU ȘTEFAN Școala Gimnazială ‘Zaharia Stancu’, Roșiorii de Vede/C      a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

GEODOIU SIMINA Scoala Gimnaziala Nr. 8, Brasov a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

LEONTE ANCA TEODORA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/ Centrul Județean D   a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

POSTOLACHI DELIA MARIA Școala Gimnazială 'Stroe S. Belloescu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

RADU ILINCA-MARIA Colegiul Național 'Unirea', Brașov a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

SULTANA ALEXANDRU MARIUS Colegiul Național Ienachita Văcărescu, Târgoviște a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

CĂLIN MIHNEA MIHAIL Școala Gimnazială Zaharia Stancu/ Centrul Județean d   a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

LIȚĂ ANASTASIA Școala Gimnaziala 'George Tutoveanu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

LUNGU TEODORA Școala Gimnazială “ Zaharia Stancu” Rosiorii de vede-     a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

MIRICĂ NECTARIE Școala Gimnazială ‘Ion Basgan’, Focșani a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

MITROI DIOJDESCU CRISTINA BIAȘcoala Gimnazială  Zaharia Stancu/Centrul Județean d   a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

NĂSTASE MĂDĂLINA MARIA Școala Gimnazială „Zaharia Stancu”, Roșiorii de Vede a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

NEGUȚ MAYA ELENA ȘCOALA GIMNAZIALA ZAHARIA STANCU / CENTRU    a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

PÂRJOLEA MIRUNA-ALEXANDRA Scoala Gimnazială “Zaharia Stancu”, Roșiori de Vede a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

STROE MATEI-CHRISTIAN Scoala nr.4 EDC Pucioasa a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

DINCĂ ANDREI-RAREȘ Școala Gimnazială Zaharia Stancu, Roșiorii De Vede a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

EFTIME MATEI Colegiul National 'Unirea' Brasov a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

MANGÎRU ALEXANDRU Școala Gimnazială Zaharia Stancu, Roșiori de Vede a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

OANȚĂ BIANCA IOANA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/Centrul Județean d   a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

TUDOR ȘTEFANIA-MARINA Școala gimnazială 'Dimitrie Negruțiu', Pogonești a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

VLASCENCO BIANCA MARIA Școala gimnazială Zaharia Stancu Rosiori de Vede a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

CARANFIL ȘTEFANIA Școala ‘George Tutoveanu’,Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

ILIESCU SOFIA Școala Gimnazială Zaharia Stancu/ Centrul Județean d   a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

CHIRILĂ RAREȘ Școala Gimnazială 'M.C.Epureanu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare
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CITIRIGĂ CARINA-GEORGIANA Școala Gimnazială nr. 11 ,,Șt.O.Iosif",Brașov a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

HABA ADELINA CLAUDIA Șc. Gim. Nr. 23 "Constantin Brâncoveanu ", Constanța a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

PARI ALEXANDRA IOANA Scoala Gimnaziala Nr 11 "Ștefan Octavian Iosif " a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

RĂIANU DRAGOȘ-COSMIN Școala Gimn. 'Manolache Costache Epureanu', Bârlad a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

RUSU SARA Centrul Judetean de Excelență a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

VASILACHE ȘTEFANIA-ANTONIA Școala Gimnazială ,,Ion Murgeanu",Zorleni a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

BERECHET TEODORA ELENA Scoala Gimnazială nr. 19 a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

IFTODE MARA-ANTONIA Liceul Teoretic “Ovidius” a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

MINEA NICULESCU ALEXANDRA Colegiul Național Pedagogic„Constantin Cantacuzino"T a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

TELIBAŞA DARIA-ALEXANDRA Şcoala Gimnazială Sineşti a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

MEDELEANU ALESSIO-RAUL Centrul Județean de Excelență, Constanța a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

VASILE BIANCA IULIA-MIHAELA Scoala Gimnaziala Nr 1 Videle,Localitatea Videle a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

BURENESCU BIANCA Centrul Judetean de Excelenta a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

COMAN ROBERTA-DIANA Școala Gimnazială Suraia, Suraia a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

ANTON CEZAR ANDREI Centru Judetean de Excelenta a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

NĂSTĂSACHE-STOICA COSMINA-  Școal Gimnazială „Maica Domnului” Roșiori a VII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

VASILICĂ AMALIA-ELENA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul I

TUDOR IULIA-MARIA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul II

BODÎRLĂU ALEXANDRA-ELENA Școala Gimnazială Coșereni a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Premiul III

DIMACHE ANDREEA-GEORGIANAȘcoala Gimnazială Coșereni a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

GRĂMADĂ GIULIA MARIA Școală Gimnazială Dumbrăvița a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

ROGALSCHI MARA GLORIA Școala Gimnazială Nr 19 Brașov a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

RUSEN SONIA MARIA Scoala Gimnaziala nr.8 a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Mentiune

MARGINE MARIA-ECATERINA Scoala Gimnaziala Nr. 12, Brasov a VIII-a Limba și Literatura Română - Gramatica Participare

SIMA VLAD-LAURENȚIU Colegiul Național "Ion Maiorescu", Giurgiu a IX-a Matematică Premiul III
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REIT SARAH LORENA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a IX-a Matematică Premiul III

FERȚU LUCA-ȘTEFAN Colegiul național ‘Nicolae Bălcescu’, Brăila a IX-a Matematică Mentiune

COJOCARU DENIS-CLAUDIU Liceul Tehnologic “Clisura Dunării”, Moldova Nouă a IX-a Matematică Participare

LITZEMBERGER MIRCEA-FLORINLiceul Tehnologic “Clisura Dunării”, Moldova Noua a IX-a Matematică Participare

ALMĂJAN ANDREI-VLAD Liceul Tehnologic Clisura Dunării, Moldova Nouă a IX-a Matematică Participare

TOMA SEBASTIAN MIHAI Colegiul National Andrei Saguna, Brasov a V-a Matematică Premiu III

STAN ALEXIA ANDREEA Colegiul Național " Dr. Ioan Meșotă " Brașov a V-a Matematică Premiu III

GHICA IRIS Centrul de Excelenta Brasov a V-a Matematică Premiu III

GRIGA DARIUS OCTAVIAN Centrul de Excelenta Brasov a V-a Matematică Premiu III

BĂDULESCU ARIANNA MIHAELA Liceul Vocațional de Arte Plastice HMT Brașov a V-a Matematică Mentiune

GRIGORE IUSTIN Școala Gimnazială "Ion Basgan" Focșani a V-a Matematică Mentiune

FLOREA MĂDĂLINA NICOLETA Școala Gimnazială "Anghel Saligny" Focșani a V-a Matematică Mentiune

GHEORGHINOIU MATTEO ALESS Școala Gimnazială "Anghel Saligny" Focșani a V-a Matematică Participare

VĂSII TEODORA-VALENTINA Școala Gimnazială "Ion Basgan" Focșani a V-a Matematică Participare

VIȘINOIU MIRUNA ȘTEFANIA GABCentrul Judetean de Excelenta Teleorman a V-a Matematică Participare

DUMITRACHE ANTONIA Școala Gimnazială "Anghel Saligny" Focșani a V-a Matematică Participare

CERNAT MICHELLE Școala Gimnazială "Anghel Saligny" Focșani a V-a Matematică Participare

ROȘIORU AMALIA-ELENA Școala Gimnazială "Ion Basgan" Focșani a V-a Matematică Participare

BORCAN ALEXANDRA-MIHAELA Școala gimnazială „Ion Basgan” Focșani a V-a Matematică Participare

CONSTANTIN MARIA ALEXANDRAȘcoala gimnazială 'Zaharia Stancu' Roșiori de Vede a V-a Matematică Participare

DRĂGAN YANNIS ALEXANDRU Centrul Judetean de Excelenta Teleorman a V-a Matematică Participare

FODOR ANA CN Unirea Brasov a V-a Matematică Participare

VASILACHE CRISTIANA  -  MIHAE Școala Gimnazială "Anghel Saligny" Focșani a V-a Matematică Participare

CHIRIBUȚĂ RĂZVAN-IULIAN Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a V-a Matematică Participare

AMBRUȘ MATEI Școala Gimnazială „Silvania” Șimleu Silvaniei a V-a Matematică Participare
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BOCA EUGEN GABRIEL Colegiul Național de Informatică 'Grigore Moisil', Brașo a VI-a Matematică Premiul I

PREDA DAVID-CEZAR Colegiul National "Andrei Saguna", Brasov a VI-a Matematică Premiul I

CORNEA MATEI Scoala Gimnaziala " Mihail Sadoveanu " Husi a VI-a Matematică Premiul II

TACEA LUCA Școala Gimnazială nr 6’Iacob Mureșianu’, Brașov a VI-a Matematică Premiul III

VEREȘ TEODORA ANTONIA Școala Gimnazială "Constantin Brâncoveanu",Satu Ma a VI-a Matematică Premiul III

BRATU VLAD ANDREI Colegiul national " Ion Maiorescu" a VI-a Matematică Mentiune

MIHALCEA BIANCA DENISA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VI-a Matematică Mentiune

ȘERBĂNOIU TUDOR Scoala gimnaziala nr.30, Brasov a VI-a Matematică Mentiune

RUSU DAVID STEFAN Sc Gimnaziala Nr 9 Nicole Orghidan , Brasov a VI-a Matematică Mentiune

SZABO DARIA ANDREEA Scoala Gimnaziala Avram Iancu, Satu Mare a VI-a Matematică Mentiune

BURAGA LUCA RARES Colegiul National de Informatica "Grigore Moisil" a VI-a Matematică Participare

DOGARU LUCA MIHAI Colegiul National Unirea Focsani a VI-a Matematică Participare

COSTACHE BOGDAN ȘAMV a VI-a Matematică Participare

HANZHANZ DENISA-GEORGIANA Colegiul de Științe ale naturii "Emil Racovță" Brașov a VI-a Matematică Participare

MIHAI DAVID ȘTEFAN Scoala Gimnaziala "Academician Marin Voiculescu" a VI-a Matematică Participare

PAVEL FILIP ANDREI Școala Gimnazială nr. 12 Tulcea a VI-a Matematică Participare

AVADANEI DENIS GABRIEL Școala Gimnazială Nr 9 'Nicolae Orghidan', Brașov a VI-a Matematică Participare

SCHNAIDER ANDREI Școala Gimnazială Cristian a VI-a Matematică Participare

AMELIAN ALEXANDRU Colegiul Național "Spiru Haret" Tulcea a VI-a Matematică Participare

CIOVEIE ALESSIA Liceul Teoretic General Dragalina a VI-a Matematică Participare

LESNIC REBECA IONELA Școala Gimnazială nr. 12 Tulcea a VI-a Matematică Participare

BĂNĂSEANU LUCA-NICOLAE Scoala Gimnaziala Zaharia Stancu,Rosiori de Vede,Ce    a VI-a Matematică Participare

MITROI MARIO Școala Zaharia Stancu Roșiori de Vede /Centrul de Ex a VI-a Matematică Participare

STANCU ANDRA MARIA scoala gimnaziala ,,Zaharia Stancu” a VI-a Matematică Participare

COZMA TUDOR-MIHAI Școala Gimnazială 'Ștefan cel Mare' Focșani a VI-a Matematică Participare



NUME SI PRENUME ELEV Școala de proveniență și localitatea Clasa Disciplina Concursul CEX'24 PREMIUL

GHIRCOIAS DAN-LUCAS Colegiul Național ’Emil Racoviță’ , Brașov a VI-a Matematică Participare

GHIȚĂ IOSIF CRISTIAN Gimnazială nr 7 Giurgiu a VI-a Matematică Participare

GHEORGHIESCU FILIP Centrul de Excelenta Brasov a VI-a Matematică Participare

CHIȚU EDUARD-ANDREI SCOALA GIMNAZIALA NR.11 ST.O.IOSIF BRASOV a VII-a Matematică Premiul I

ȘTEFAN ILINCA-IOANA Școala gimnazială " Zaharia Stancu", Roșiori de Vede a VII-a Matematică Premiul II

OPREA VICTOR-ȘTEFAN Liceul teoretic Mitropolit Ioan Mețianu Zărnești a VII-a Matematică Premiul III

RENTEA CEZAR-BENIAMIN Școala Gimnazială "Anghel Saligny"Focșani a VII-a Matematică Premiul III

BURLACU SEBASTIAN-IONUT Colegiul de Stiinte ale Naturii "Emil Racovita" a VII-a Matematică Mentiune

CHIUJDEA DARIUS CONSTANTIN Școala Gimnazială Nr. 19 Brașov a VII-a Matematică Mentiune

BERECHET TEODORA ELENA Scoala Gimnazială nr. 19 a VII-a Matematică Participare

MĂNESCU ANA-MARIA Școala Gimnazială ‘Ștefan cel Mare’ Focșani a VII-a Matematică Participare

BODEAN TUDOR-IOAN Școala Gimnazială Dumbrăvița, Dumbrăvița a VII-a Matematică Participare

MLADIN VLADIMIR IOAN Scoala Gimnaziala nr 19, Brasov a VII-a Matematică Participare

ROMAN MIRUNA-MARIA Scoala Generala.nr.11 Brasov a VII-a Matematică Participare

ZĂBRĂUȚANU DAVID-ANDREI Colegiul Național 'Emil Botta', Adjud a VII-a Matematică Participare

CĂLIN MIHNEA MIHAIL Școala Gimnazială,,Zaharia Stancu", Roșiorii de Vede a VII-a Matematică Participare

DRINCA ANAMARIA IONELA Liceul Teoretic “General Dragalina”,Oravița a VII-a Matematică Participare

HOVAN JANKA-MIRABELLE Liceul Teoretic "General Dragalina",Oravița a VII-a Matematică Participare

ILIESCU SOFIA Școala Gimnazială “Zaharia Stancu”/ Centrul Județean   a VII-a Matematică Participare

LITRĂ NORBERT-EMIL Şc. Gimnazială nr. 11 "Şt. O. Iosif" Braşov a VII-a Matematică Participare

DINCA ANDREI RARES Școala Gimnazială Zaharia Stancu a VII-a Matematică Participare

BUNESCU EDUARD GEORGE Scoala Gimnaziala "Zaharia Stancu",Roșiori de Vede a VII-a Matematică Participare

PÂRJOLEA MIRUNA-ALEXANDRACentrul Județean de Excelență Teleorman, Alexandria a VII-a Matematică Participare

TĂNASE RIANNA-NICOLLE Şcoala Gimnaziala Numarul 11 'Ştefan Octavian Iosif', a VII-a Matematică Participare

CRISTIEAN RAREȘ Școală gimnazială ,,Anghel Saligny", Focșani a VII-a Matematică Participare
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CĂRĂMIDĂ PAULA-ELENA Școala Gimnazială 'Zaharia Stancu', Roșiorii de Vede a VII-a Matematică Participare

CIOLPAN MARIA Colegiul Național 'Unirea' Focșani a VII-a Matematică Participare

MUNREANU ALESSANDRO-CRISTȘcoala Gimnaziala Nicolae Iorga Focșani a VII-a Matematică Participare

CITIRIGĂ CARINA-GEORGIANA Școala Gimnazială nr.11 ,,Șt.O.Iosif'' a VII-a Matematică Participare

POPOVICI ANDREI IOAN Liceul Teoretic Aurel Vlaicu a VIII-a Matematică Premiul II

ȘTEFAN DANIEL Școala Gimnazială „Mihai Eminescu”, Alexandria a VIII-a Matematică Premiul II

VASILICĂ AMALIA-ELENA Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă', Brașov a VIII-a Matematică Premiul II

ISAC IONUȚ-LUIS Liceul Tehnologic „Alexandru Ioan Cuza”, Panciu a VIII-a Matematică Premiul III

ILIEȘ IONUȚ BOGDAN Școala Gimnazială "George Coșbuc" Sighetu Marmație a VIII-a Matematică Mentiune

RUSEN SONIA MARIA Scoala 8 a VIII-a Matematică Mentiune

LUCA SMARANDA Liceul Teoretic Ioan Slavici Panciu a VIII-a Matematică Participare

POPA ALEXANDRU ARTHUR Colegiul Național 'Moise Nicoară', Arad a X-a Matematică Premiul I

IONICĂ ALINA-GEORGIANA Colegiul Național Moise Nicoară a X-a Matematică Premiul II

KERCSOV PETER-MAXIMILIAN Liceul Teoretic 'General Dragalina', Oravița a X-a Matematică Premiul III

LUCA DARIA ANDREEA Colegiul Național ,,Ion Maiorescu " Giurgiu a X-a Matematică Mentiune

NEGRESCU BRIANA-ELENA Colegiul Național "Ion Maiorescu", Giurgiu a X-a Matematică Mentiune

IFRIM DRAGOȘ Colegiul National "Gheorghe Munteanu Murgoci",Braila a X-a Matematică Participare

DANCEA ALEXANDRU-VASILE Liceul Teoretic General Dragalina, Oravița a X-a Matematică Participare

PRECUPAS PAULA Colegiul Național ‘Moise Nicoara’ Arad a X-a Matematică Participare
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